[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  26 сентября  2014

№643
	О признании утратившими  силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

В целях приведения нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска в соответствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами:

Дума города РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы города Нижневартовска:

-  от 26.03.2003 №251 «Об утверждении Положения о дополнительных мерах по социальной защите определенной категории граждан города Нижневартовска»;
-  от 30.10.2003 №305 «О внесении изменений в решение Думы города                от 26.03.2003 №251 «Об утверждении Положения о дополнительных мерах по социальной защите определенной категории граждан города Нижневартовска»;

- от 17.12.2004 №430 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 26.03.2003 №251 «Об утверждении Положения о дополнительных мерах по социальной защите определенной категории граждан города Нижневартовска» с учетом изменений, внесенных решением Думы города от 30.10.2003 №305».

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска

М.В. Клец

Дата подписания  «26» сентября 2014